
rfq_340164 - PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B)
DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA DI ATTREZZATURE E TECNOLOGIE A

SUPPORTO DELLA DIDATTICA PER L’ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 - PROGRAMMA
ISCOL@

Cognome e nome Data e Ora
Maria Rimedia Chergia 18/07/2019 11:58:04 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Maria Rimedia Chergia Settore Programmazione gestione delle risorse e Servizi Culturali

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco
Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco

Negoziazioni

tender_206474 Settore Programmazione Gestione risorse e Servizi Culturali-Chergia M.
Rimedia

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_340164
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2,
LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA DI
ATTREZZATURE E TECNOLOGIE A SUPPORTO DELLA DIDATTICA
PER L’ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 - PROGRAMMA ISCOL@

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA DI ATTREZZATURE
E TECNOLOGIE A SUPPORTO DELLA DIDATTICA PER L’ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 - PROGRAMMA ISCOL@
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
33.991,8 EUR No
Valuta Evento
33.991,80
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
No

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG Z8F292EF03

CUP CUP H14F18000200003



Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta

Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

PROCEDURA NEGOZIATA

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_340164-18-07-2019-11-47-57.pdf  (20 KB)

Categoria
ZA24 - Progetto Iscol@ - ARREDO SCOLASTICO

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
28/07/2019 23:59
Data di Chiusura Orario di chiusura
31/07/2019 23:59

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
18/07/2019 11:52:43
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
18/07/2019 11:52:43

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (7) 2.671 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

capitolato tecnico attrezzature I.C. 3.pdf Sì 18/07/2019 828 KB

Codice Di Comportamento comune_Oristano.pdf Sì 18/07/2019 415 KB

Disciplinare I.C. 3.pdf Sì 18/07/2019 1.064 KB

File editabile - schema di formulario DGUE adattato al
Codice.doc Sì 18/07/2019 199 KB



Informativa consenso privacy.pdf Sì 18/07/2019 62 KB

Patto di Integrità.pdf Sì 18/07/2019 84 KB

Schema Dichiarazione Ditta.docx Sì 18/07/2019 23 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
H-MEDIA DI DAVIDE MALLAO Sassari 3925077343 18/07/2019 11:52

Impresa digitale soc. coop. dorgali 078494078 18/07/2019 11:52

Logus mondi interattivi di Lai Pier Luigi Ussana +393270113429 18/07/2019 11:52

Progress Informatica di A. Angioni e G. Lo Giudice s.n.c. Carbonia 0781661044 18/07/2019 11:52

SINTEL SNC LACONI 0782869026 18/07/2019 11:52

Parametri Tecnici

Allegati Generici
Attivo

Busta Tecnica
1.1 DOCUMENTAZIONE TECNICA COME DA DISCIPLINARE ( Parametri: 1 )

1.2 Allegati Generici

Parametri Tecnici: 1.1 DOCUMENTAZIONE TECNICA COME DA DISCIPLINARE

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 RELAZIONE TECNICO DESCRITTIVA  RELAZIONE TECNICO DESCRITTIVA Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 OFFERTA ECONOMICA ( Prodotti 1 , Colonne: 2 )

2.2 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 OFFERTA ECONOMICA

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1 OFFERTA
ECONOMICA

 RIBASSO
PERCENTUALE
OFFERTO

No 33.991,8

COSTO MANODOPERA ONERI SICUREZZA
(Non Visibile ai Fornitori) (Non Visibile ai Fornitori)

Commissioni

Configurazione Membri Commissione di Apertura
Tecnica assente -

Economica assente -


